
	杭州华联千岛湖创业有限公司进贤湾旅游度假区亚山区块

ZK1井地热矿采矿权出让收益评估主要参数表

	评估目的
	为浙江省淳安县国土资源局拟新设出让杭州华联千岛湖创业有限公司进贤湾旅游度假区亚山区块ZK1井地热矿采矿权涉及的出让收益提供价值参考意见。

	评估委托人
	浙江省淳安县国土资源局

	评估范围
	N1
3285387.14
40407653.49；
N2
3285383.83
40408137.35；
N3
3285189.68
40408369.73；
N4
3285164.75
40408565.80；
N5
3285164.75
40408592.71；
N6
3284918.15
40408590.82；
N7
3284925.94
40407649.65。

	资源量
	“探明的”资源量430m³/d，“探明的＋控制的”资源量528m³/d

	评估利用的资源量
	动用地热资源量为215.00万m³

	生产规模
	按“探明的”允许开采量430m³/d考虑，年开采按照250天计算，年度开采量控制在107500m³

	矿山的可服务年限
	20年

	产品方案
	地热水

	产品销售价格(不含税)
	26.00元/m³
	

	矿业权评估参数
	固定资产投资570万元；单位总成本费用10.31元/ m³；单位经营成本7.54元/ m³。

	折现率
	8.00%

	评估价值
	430.87万元

	合吨可采储量评估值
	2.00元/吨
	

	评估基准日
	2018年8月31日

	评估机构
	江苏五星资产评估有限责任公司

	法人代表
	黄忠全

	项目负责人
	朱新武

	签字评估师
	朱新武、周娟萍


